РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 151 от 23.09.2015 года «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Треневское сельское поселение» и об утверждении структуры Администрации Треневского сельского поселения»

          Принято
Собранием депутатов                                                                25 октября 2016 года

       В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Областного закона от 28.12.2005 № 436–ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, Собрание депутатов Треневского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Приложение № 2 решения Собрания депутатов Треневского сельского поселения № 151 от 23.09.2016 года изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и
              и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
     Председатель Собрания депутатов-

     Глава Треневского сельского поселения
В.Ф. Гончаров
п. Долотинка

25 октября 2016 года

№ 11

Приложение

 к решению Собрания депутатов

Тренёвское сельское поселение
№ 11 от «25» октября 2016 г.
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Глава Администрации
Треневского сельского поселения

Заведующий сектором экономики и финансов

Заведующий сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы

Главный

специалист

Обслуживающий персонал:

Водитель – 1

Уборщик служебных помещений – 0,5

Дворник – 0,5

Инспектор

Старший инспектор

Инспектор

Инспектор

Ведущий специалист

Специалист 1 категории-0,5

Главный бухгалтер

Инспектор

ВУС